Администрация Воаокоаамского городского окруIа
московской обzасти

GDинансов о е управ^ ение

шрикАз

ld Рс lpдr Nо JC*a
г. Волоколамск

об измеНениИ (дополнении) перечня главных администраторов доходов бюджетаволоколамского городского округа Московской области, а также состава, закрепленных заглавными администраторами доходов бюджета Волоколамского городского округамосковской области, кодов классифи ка ци и до*одо, бюджета Волокола мског0 городского
округа Московской области

В соответстчии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации о]01,06,2023 Ns 80Н "Об утвеРждениИ кодоВ (перечней кодов) бюджетной шrассификациVРОССИЙСКОЙ ФеДеРаЦИИ На 2О2,4 год (на zСjzЦ'год и на плановый период 2025 и 2о2егодов)", Постановлением главы Волокьламского iородa*оrо округа Московской областиот 29,09,2021 Ns 654 кО Порядке утверх{цения перечня главных администратороЕдоходоВ бюджета Волоколамского городского округа Московской области, а такж€внесения и3менений и дополнений>, с и3менениями кадрового состава администрацииВолоколамского городского округа Московской области, ПРИКА3ЫВАЮ:
1, ИсклюЧить иЗ состава, 3акрепленных за главными администраторами доходоЕбЮДЖеТа ВОЛОКОЛаМСКОГС

'ОРОД.*оЙ
округа Московской области, кодов rшассификациидоходов бюджета Волоколамского городского округа Московской обласr, .п.iующиекоды видов доходов:

1 ,16 01074 01 0000 ,140 правонарушениях, за административньIе
правонарушения в области oxpaHbl собственности,
выявленные должностными лицами
муниципального контроля

1 16 01194 01 00о0 140 правонарушениях, за административные
правонарушения прOтив порядка управления,выявленные должностными лицами органов

иципального

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

заместитель начальника М.С. 3ахарова

"/arz,
2с

,?-ata--zaz"r,za-

"/р.аk,За-
// /а dиl

/+/{/
т|

Б\